



PCR03ETRpo87047066

**DODATEK č. 2**

č.j. KRPP-124919-48/ČJ-21-0300VZ-VZ  
ke smlouvě o dílo č.j. č.j. KRPP-124919-19/ČJ-2021-0300VZ-VZ

<b>Česká republika</b>	<b>Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje</b>
Sídlo:	Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
ISDS:	5ixai69
Zastoupená:	plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ:	75151529
DIČ:	CZ75151529
Bankovní spojení:	ČNB Plzeň
Číslo účtu:	8246881/0710

**jako „objednatel“**

a

<b>společnost:</b>	<b>UTsport s.r.o.</b>
sídlo:	Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 - Vokovice
ISDS:	sjmwqyz
zastoupený:	D. [redacted] V. [redacted], jednatelem společnosti
IČ:	03760359
DIČ:	CZ03760359
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	3878946359/0800
Telefon:	[redacted]
E-mail:	[redacted]

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 237361

**jako „zhotovitel“**

**uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento**

**DODATEK č. 2**

č.j. KRPP-124919-48/ČJ-2021-0300VZ-VZ

I.

S ohledem na změnu objemu prací, jejíž potřeba vyvstala v průběhu provádění díla, smluvní strany v souladu s článkem X. odst. 1 uzavřené smlouvy o dílo č.j. KRPP-124919-19/ČJ-2021-0300VZ-VZ, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“), přistoupily k uzavření tohoto Dodatku č. 2.

II.

Smluvní strany se dohodly, že původní článek III. odstavec 1. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na následující ceně díla:

**Cena bez DPH: 2 959 750,91 Kč**

**DPH 21%: 621 547,69 Kč**

**Cena včetně DPH: 3 581 298,60 Kč**

slovy: třímiliónypětsetosmdesátjedentisícdvěstědevadesátosmkorunčeských 60/100

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, je zrušen od jeho počátku.
2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
3. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech (2 strany dodatku a 8 stran přílohy), z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Příloha k tomuto dodatku je jeho nedílnou součástí.

**Příloha:** Změnový list č. 1 s přílohou (položkový rozpočet)

V F... 22



plk. Ing. Bc. Petr Nováček  
náměstek ředitele pro ekonomiku

objednatel

V Praze dne 13.12.2022



jednatel společnosti

zhotovitel



Obj. KRP-162573-99/01-2019-030000

PRÍLOHA č. 1 k č. j. KRPP-124919-42/01-2021

- 030012-12

### Změnový list číslo 1

<b>Identifikace akce</b>	
Název akce:	KŘP Pzk - FKSP - ÚZ ALMA - Rekonstrukce hřiště na multifunkční
Číslo akce EDS/SMVS <sup>1)</sup> :	114V17200 0009
Objednatel:	KŘP Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň
Zhotovitel:	UTsport s.r.o., Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6
Projektant:	Ing. J. Štrunc, S. A.

**Předmět změnového listu**  
MNP a VCP při realizaci

**Část díla dotčená změnovým listem**

- SO 01 -schodiště a ohraničení zámkové dlažby (jižní strana hřiště), snížení úrovně výšky celého hřiště, patky pro tenisové sloupky
- SO 02 - monitoring stok
- SO 04 - parkové úpravy místa přeložky plynu, orientační tabulky, poklopy

**Popis změny, popis technického řešení**

**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Dle projektu byla tloušťka vyrovnání terénu štěrkdrtí 350 mm. Ohraničení plochy ze zámkové dlažby na jižní straně hřiště bylo vzhledem k výškovému rozdílu od terénu řešeno palisádami a ocelovým zábradlím. Schodiště pro přístup na vyvýšenou plochu ze zámkové dlažby na jižní straně hřiště bylo navrženo z palisád a zámkové dlažby, doplněno kovovým zábradlím. Základové patky pro sloupky na tenis a volejbal byly navrženy jako betonové dvoustupňové. Byl navržen monitoring stok pro ověření odtoku vody drenážním systémem. V projektu byly navrženy standardně parkové úpravy v místě přeložky plynu, osazení orientačních tabulek a poklopů.

**Nové řešení :**

Po odtěžení stávajícího hřiště, došlo ke změně tloušťky vyrovnání terénu štěrkdrtí na 50 mm. Vzhledem k osazení hřiště o cca 300 mm níže nebylo nutno na ploše ze zámkové dlažby na jižní straně hřiště zřizovat zábradlí a palisády byly nahrazeny obrubníkem (stejná výšková úroveň plochy s terémem). Ze stejného důvodu bylo zrušeno i schodiště včetně zábradlí. Základové patky pro sloupky na tenis a volejbal byly provedeny jako betonové jednoduché se zabetonovanou PVC trubkou. Zkouška odtoku vody drenážním systémem byla provedena jiným způsobem (pokropením plochy hřiště vodou a vizuální kontrolu v kanalizační šachtě).

**Zdůvodnění změny :**

Hlavní změna je výškové osazení hřiště o cca 300 mm níže oproti projektu a z toho vyplývající další úpravy. Dle zhotovitele nebylo nutné vyrovnání terénu štěrkdrtí v původně navržené tloušťce 350 mm a je dostačující jen v tloušťce 50 mm. Změna byla následně akceptována autorským dozorem, technickým dozorem investora a objednatelem. Z této změny dále vyplývá i snížení úrovně plochy ze zámkové dlažby na jižní straně hřiště na úroveň okolního terénu, zrušení schodiště k této ploše včetně zábradlí v celém rozsahu. Změna tvaru základových patek pro sloupky na tenis a volejbal je také z důvodu změny výškového osazení hřiště, aby nedošlo ke kolizi s drenážním systémem pod plochou hřiště. Byl zvolen jednodušší způsob kontroly odtoku vody drenážním systémem. Parkové úpravy v místě přeložky plynu, osazení orientačních tabulek a poklopů nebylo v tomto případě nutno a ani možno provádět.

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci : ANO**

**Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: ANO**

Stavební deník list č. 10, zápis z kontrolního dne č. 5

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :**

Vliv na termín: NE  
 Vliv na kvalitu díla: NE  
 Vliv na cenu: ANO

<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	20 037,09 Kč
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>	-459 396,28 Kč
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	-439 359,19 Kč
<b>DPH</b>	-92 265,43 Kč
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>	-531 624,62 Kč

Za zhotovitele:	Za TDI:	Za objednatele:
		Ing. Milena Štrunc
		KRP-P
Datum: 21. 09. 2022	Datum: 21. 9. 2022	Datum: 16. 9. 2022
List změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
IC: 01990222	Datum: 21. 9. 2022	235



<sup>1)</sup> EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1611201

Stavba: Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

Kód: 823 33 96  
Město: Železná Ruda  
IC: 045220000-5

IC: 045220000-5  
Datum: 14. 5. 2021  
Cena: 42.99.22

Zadavatel: KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Pízeň

Objednatel: Vypíň údaj

Projektant: J. S., M.

Investor: M.

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚKb. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 037,09</b>
DPH základna	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
0,00	15 %	20 037,09	3 005,56
<b>Cena s DPH</b>			<b>24 244,88</b>

### REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1611201

Stavba: Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

Město: Železná Ruda

Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Pízeň

Objednatel:

Projektant:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>20 037,09</b>	<b>24 244,88</b>	
D.1-SO 01	Stavební část	20 037,09	24 244,88	STA

Nad  
IC: 0



Stavební  
Dušín  
IC: 04



Ing. Milena Štruncová



### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **HSV - PRÁCE**

Objekt: **D.1-SO 01 - Stavební část**

K.Ústř: **823 33 96**  
 M.ústř: **Železná Ruda**  
 CZ-CPV: **45220000-5**

Číslo účtu: **24116**  
 Účetní období: **42.99.22**

Zadavatel: **KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Pízeň**

Uchazeč:

Podpis uchazeče: 

Zpracovatel: 

Číslo přílohy:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' oznaženy popiskem 'CS ÚRS' a uvořeny příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce 'Cenové a technické podmínky'.

**Cena bez DPH 20 037,09**

DPH - Sazba (množství)	Číslo účtu (20 037,09)	Číslo účtu (12,00%)	Množství (4 222,79)
			0,30

**Cena s DPH v CZK 24 244,88**

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **HSV - PRÁCE**

Objekt: **D.1-SO 01 - Stavební část**

Město: **Železná Ruda**

Objekt:

Zadavatel: **KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Pízeň**

Průběh čísla:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 20 037,09**

HSV - Práce a dodávky HSV 20 037,09

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: **HSV - PRÁCE**

Objekt: **D.1-SO 01 - Stavební část**

Město: **Železná Ruda**

Objekt:

Zadavatel: **KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Pízeň**

Průběh čísla:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 037,09</b>	
0	K	HSV	Práce a dodávky HSV				20 037,09	
30	K	279313611	Základy z betonu prostého pačky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,640	2 700,00	1 726,00	CS ÚRS 2021 01
			pačky-stupky na tenis Ø 80,8x8,8x2		0,640		0,640	
			Součet		0,640		0,640	
82	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou slovného s boční otvěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,600	213,30	8 233,38	CS ÚRS 2021 01
			38,600 zpevněná sklovna 93° Součet		38,600		38,600	
85	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,930	2 925,00	5 645,25	CS ÚRS 2021 01
			38,600 zpevněná sklovna 93° Součet		1,930		1,930	
			Součet		1,930		1,930	
86	K	95394319R	Osazení pouzder z trubky PVC KG profilu 200 a 250 mm při betonáři patek se zapískáním polohy	kus	2,000	202,50	405,00	
			sloupky na tenis Součet		2,000		2,000	
			Součet		2,000		2,000	
87	M	26011137	Trubka kanalizační PVC DN 200x2000mm SNH	m	1,000	354,60	354,60	CS ÚRS 2021 01
			sloupky na tenis					
			Součet					
100	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x200x250mm	m	38,600	95,10	3 670,86	CS ÚRS 2021 01
			Nová položka					
			Součet		38,600		38,600	

Nad Lávkou  
 IČ: 0376036

Ing. Milena Štruncová



veřejně  
 ušit  
 D. 0-

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1611201  
**Stavba:** Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

KSO: 823 33 98  
 Město: Železná Ruda  
 CZ-CPV: 45220000-5

CC-CZ: 24116  
 Datum: 14. 5. 2021  
 CZ-CPA: 42.99.22

Zadavatel:  
 KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Pízeň

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč:  
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
 J. M.

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 M.

IČ:  
 DIČ:

**Poznámka:**  
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** -459 396,28

DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-459 396,28	96 473,22
	0,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** v CZK -555 869,50

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1611201  
**Stavba:** Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

Město: Železná Ruda

Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Pízeň

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-459 396,28</b>	<b>-555 869,50</b>	
D.1-SO 01	Stavební část	-434 980,31	-526 326,18	STA
D.2-SO 02	Likvidace sráž.vod	-1 755,45	-2 124,09	STA
D.4-SO 04	Přeložka plynu	-22 660,52	-27 419,23	STA

Nad Lávkou  
 IČ: 0376

Stavební  
 Dušička  
 IČO: 0376



Ing. Milena Štruncová

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Objekt: 4000021  
 Číslo: D.1-SO 01 - Stavební část  
 Město: 823 33 96 Zelezná Ruda  
 CC: 45220000-5  
 Úřad: KRÚP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň  
 Projektant: Ing. J. M. Š.  
 Zpracovatel: M. Š.  
 Povaha: Soupis prací ve sestavení cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dárkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-434 980,31
Číslo zálohy	Základní daň	Snížení daňové	Veškeré daňové
45220000	-432 895,27	21,00%	-90 722,12
	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>-525 707,93</b>

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Objekt: 4000021  
 Číslo: D.1-SO 01 - Stavební část  
 Město: Zelezná Ruda  
 Úřad: KRÚP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň  
 Projektant: Ing. J. M. Š.  
 Zpracovatel: M. Š.

<b>Náklady stavby celkem</b>	-434 980,31
HSV - Práce a dodávky HSV	-434 980,31

**SOUPIS PRACÍ**

Objekt: 4000021  
 Číslo: D.1-SO 01 - Stavební část  
 Město: Zelezná Ruda  
 Úřad: KRÚP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň  
 Projektant: Ing. J. M. Š.  
 Zpracovatel: M. Š.

PC	KČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							-434 980,31
0	HSV	Práce a dodávky HSV				-434 980,31	
10	K 132251251	Hřebení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a sádku v hornině tlivý mětelností I situaciv 3 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,635	-640,80	-3 089,27	CS ÚRS 2021 01
		ryh					
		ryh					
		ryh					
		Součet					
16	K 174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výtokku ve vstřích se zhuštění jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkonekách	m <sup>3</sup>	2,072	-129,60	-268,53	CS ÚRS 2021 01
		ryh					
		ryh					
		ryh					
		Součet					
30	K 275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tl. C 16/20	m <sup>3</sup>	0,494	-2 700,00	-1 333,80	CS ÚRS 2021 01
		ryh					
		ryh					
		ryh					
		Součet					
31	K 275313511	Podkladní patky slopek na teras					
		ryh					
		ryh					
		ryh					
		Součet					
		ryh					
		ryh					
		ryh					
		Součet					
		ryh					
		ryh					
		ryh					
		Součet					

Nad Lávkou 6  
 IČ: 037603359

Ing. Milena Štuncová



Stavební  
 Datum:  
 IČO:



32	K	275351122	Součet Bednění základu patek odstranění	m <sup>2</sup>	3,260 3,260	-64,80	-212,54	CS ÚRS 2021 01
43	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	47,200	-607,50	-28 674,00	CS ÚRS 2021 01
44	M	59228410	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1000mm	kus	276,000	-215,19	-59 392,44	CS ÚRS 2021 01
45	M	59228409	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x500mm (2,08+2*0,45+0,15)* 600 mm <sup>2</sup>	kus	19,000 19,000	-169,56	-3 221,04	CS ÚRS 2021 01
46	K	339921133	Součet Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	5,100	-763,20	-3 892,32	CS ÚRS 2021 01
47	M	59228411	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1200mm	kus	32,000	-304,79	-9 753,28	CS ÚRS 2021 01
59	K	584871116	Podklad ze šlákladu ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 300 mm "osnova tl. 350 mm-vyrovnaní šerou po odtěžení stojících vstev" 725,29 výměra společně s nástrojem	m <sup>2</sup>	725,290 725,290	-297,00	-215 411,13	CS ÚRS 2021 01
63	K	590211110	Součet Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná téžného nebo drceného št. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici št. 50 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup> 1,73*2,08	m <sup>2</sup>	3,598 3,598	-333,90	-1 201,37	CS ÚRS 2021 01
64	K	590211111	Součet Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná téžného nebo drceného št. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici št. 50 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m <sup>2</sup> 4,06	m <sup>2</sup>	1,065 1,065	-274,50	-292,34	CS ÚRS 2021 01
65	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonové 200x100x60mm přírodní 4,693*1,05 Plošné koeficientem množství	m <sup>2</sup>	4,896 4,896	-296,10	-1 449,71	CS ÚRS 2021 01
80	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu 20,392*4,56+2,24*0,50*2+2,076*2*pl'leba č. 19" Součet	m	42,396 42,396	-785,70	-33 310,54	CS ÚRS 2021 01
81	M	94110009R	Zábradlí ocelové atypické z trubek madlo-TR 70,5 mm ; vjpiš-TR204 mm ; sloupky PLO 60x10 mm, patní plochy dle přílohy č. 18 a 19 vč. povrchové úpravě zinkováním Týdním se se rozšíř od úhelná zábradlí "Podrobní viz příloha 18 a 19" Součet	ks	1,000 1,000	-45 000,00	-45 000,00	
85	K	916891121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubky z dlažebních kostek z betonu prostého 47,2*0,16 doplnění osazování palisád v řadě 5,1*0,16 doplnění osazování palisád Součet	m <sup>3</sup>	8,368 7,652 0,816 8,368	-2 925,00	-24 476,40	CS ÚRS 2021 01
93	K	998222012	Přesun tlmič pro tělovýchovné plochy dopravní vzdáleností do 200 m	t	32,712	-80,00	-2 844,04	CS ÚRS 2021 01





### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba #ODKAZI

Název D.2-SO O2 - Likvidace sráž.vod

Místo: 827 29 1  
 Železná Ruda  
 Úřadová 45332300-6

Objednatel: KŘP Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, 30100 Plzeň

Objednatel: #ODKAZI

Projektant: Ing. Kúsová

Projektant: Rejčová

Podpis: #ODKAZI

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Výkaz výměr zpracován dle situace, podél profilu a tech. zprávy.

Číslo: 2223  
 Datum: #ODKAZI  
 Cena: 42.21.22

Objednatel: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI

Cena bez DPH

-1 755,45

Číslo účtu	Základní cena	Sazba daně	Výše daně
01000000	-1 755,45	21,0%	368,54
01000000	0,00	15,0%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 124,09

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Služba #ODKAZI

Název D.2-SO O2 - Likvidace sráž.vod

Místo: Železná Ruda  
 Zadavatel: KŘP Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, 30100 Plzeň  
 Objednatel: #ODKAZI

Datum: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 755,45

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 755,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 755,45

### SOUPIS PRACÍ

Služba #ODKAZI

Název D.2-SO O2 - Likvidace sráž.vod

Místo: Železná Ruda  
 Zadavatel: KŘP Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, 30100 Plzeň  
 Účel: #ODKAZI

Datum: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI  
 Projektant: #ODKAZI

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 755,45	
o	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 755,45	
o	3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 755,45	
16	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	47,000	-37,35	-1 755,45	CS ÚRS 2020 02

Nad Lávkou  
 IČ: 03760



Ing. Milena Štruncová

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **SOUPIS**

Objekt: **D.4-SO O4 - Přeložka plynu**

Míst: **Železná Ruda**

Adresa: **KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň**

Objekt:



**Cena bez DPH**

**-22 660,52**

Objekt: **KRP**

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-22 660,52**

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: **SOUPIS**

Objekt: **D.4-SO O4 - Přeložka plynu**

Míst: **Železná Ruda**

Adresa: **KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň**

Objekt:

Kód dílu - **Popa**

**Cena celkem [CZK]**

**Náklady stavby celkem**

**-22 660,52**

1 - Zemní práce

-13 622,72

8 - Trubní vedení

-385,20

23-M - Montáže potrubí

-8 652,60

### SOUPIS PRACÍ

Objekt: **SOUPIS**

Objekt: **D.4-SO O4 - Přeložka plynu**

Míst: **Železná Ruda**

Adresa: **KRP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň**

Objekt:

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-22 660,52</b>	
<b>0 1 Zemní práce</b>							<b>-13 622,72</b>	
13	K	151101101	Zřízení příložného cažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m (2,0*1,5*2,0*1,5*1,5*2)	m2	21,000	-113,46	-2 381,40	
14	K	151101111	Očistaření příložného pažení a rozopletí stěn rýh hl do 2 m	m2	21,000	-68,04	-1 426,84	
20	K	181301111	Rozprostření ornice II vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 (16*0,8*2,0*1,5*2*1,5*0,8)	m2	30,800	-282,50	-8 699,00	
21	K	181411131	Založení parkového travníku výševem plochy v rovině a ve svahu do 1:5 (4*1,5*2*6,3*0,9*6,5*0,8)	m2	30,800	-19,35	-595,98	
22	M	005724100	osivo smes travní parková	kg	1,000	-86,76	-86,76	Zákl.
23	K	183403153	Obdělání půdy tržebáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,800	-3,92	-120,74	Zákl.
<b>0 8 Trubní vedení</b>							<b>-385,20</b>	
25	K	899711111	Orientační labulky na oplotání	kus	2,000	-192,00	-385,20	
<b>0 23-M Montáže potrubí</b>							<b>-8 652,60</b>	
50	K	230220008	Montáž kovového poklopu	kus	2,000	-159,30	-316,60	
51	M	P920402	poklop - plyn	ks	2 000	-3 582,00	-7 164,00	Zákl.
52	M	P920412	podkladová deska pod poklop	ks	2,000	-585,00	-1 170,00	Zákl.

Nad Lávkou  
IČ: 0376



2

6

9

Stave  
Dus  
IČ: 0376



Ing. Milena Štruncová